
Start Eind Duur Actie:

8:00 - 9:00 60 min Hek open, ieder team helpen opbouwen!

9:00 - 9:15 15 min Trackwalk officials

8:30 - 9:15 45 min Inschrijven
8:30 - 9:15 45 min Technische keuring in paddock

9:15 - 9:30 15 min Team Captains meeting

9:30 - 10:00 30 min Top 6 Super Pro & Pro klasse banden halen en monteren

10:00 - 11:00 60 min Vrij rijden / trainen (Let op! Halen we alleen indien teams helpen opbouwen!)
11:00 - 11:10 10 min Pauze (baan gesloten)

11:10 - 11:30 20 min Kwalificatie
11:30 - 11:40 10 min Pauze (baan gesloten)

11:40 - 12:00 20 min Voor-opstellen / warming up naar grid

12:00 - 20:00 8:00 uur Start 8-uurs endurance race

20:00 - 20:10 10 min Finish 
20:10 - 20:15 5 min Verzamelen in pits

20:15 - 20:40 25 min Prijsuitreiking

20:40 - 20:55 15 min Aanwijzen motoren nakeuring

20:55 - 21:00 5 min Opruimen

Paddock Leeg: 21:00 / Hek gesloten


